
 

 ۵ فوتی و ۱۰ مصدوم در جاده های زرین دشت 
؛  طی ۱۷ روز

جاده های زرین دشت  بوی مرگ 
می دهند

آمار جانباختگان تصادفات جاده ای شهرستان زرین 
دشت در استان فارس در بازه زمانی ۴ تا ۲۱ دی ماه و طی 

۱۷روز به ۵ تن رسیده است. 
فرماندار زرین دشت در استان فارس، گفت: با توجه 
به ایمن نبودن محورهای مواصلاتی شهرستان، پروژه 
دوبانده محور دولت آباد به حاجی آباد به طول ۱۶کیلومتر 
به رغم اینکه از سال ۹۸، عملیات اجرایی آن آغاز شده اما 
متاسفانه بعد از گذشت ۴ سال هنوز این پروژه به اتمام 
کید کرد: در حال حاضر  نرسیده است. رسول بهمنی تا
کامل متوقف  که این پروژه به طور  ۴ ماه است  تقریباً 
شده و به رغم پیگیری و مکاتبات مکرر با دستگاه های 
اجرایی تا به امروز پاسخ قانع کننده ای در این زمینه به ما 
داده نشده است. وی ضمن انتقاد شدید از خُلف وعده 
متولیان راه استان در تخصیص اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی 
به پروژه دوبانده دولت آباد به حاجی آباد عنوان کرد: با 
توجه به پیگیری های حضوری و مکتوب با مسئولین 
وزارت راه و شهرسازی و استان و در سایه بدقولی های 
، همچنان شاهد مرگ عزیزان مان در این محور  مکرر
هستیم و در ۱۷ روز گذشته ۵ فقره منجر به فوت و ۱۰ فقره 
مصدومیت داشته ایم که در این میان دو زوج فرهنگی، 
یک مرد جوان و یک خانم پرستار و فرزندش نیز در ۲۱ دی 

ماه جان خودشان را از دست دادند. 
فرماندار زرین دشت تصریح کرد: آیا برای یک مسافت 
۱۰ کیلومتری که بیش از ۴ سال است عملیات اجرایی آن 
آغاز شده و با تخصیص ۱۰۰میلیارد تومان به اتمام می رسد 
چند جوان دیگر باید در این  محور پَرپَر شوند تا عملیات 
اجرایی این پروژه به اتمام برسد؟ وی از خلف وعده  مدیر 
کل راه و شهرسازی استان فارس مبنی بر تخصیص اعتبار 
۲۰ میلیاردی به پروژه مذکور نیز سخن گفت و بیان کرد: 
با توجه به قول مساعد مدیر کل راه و شهرسازی فارس 
مبنی بر تامین اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی پس از حادثه 
چهارم دی ماه تا به امروز هیچگونه اعتباری تخصیص پیدا 
نکرده و در همین راستا از مسئولین امر خواستار تسریع 
در تخصیص اعتبار یاد شده برای تکمیل پروژه مذکور 
هستیم. شهرستان زرین دشت به مرکزیت حاجی آباد با 
۸۰ هزار نفر جمعیت در جنوب شرق استان فارس واقع 

شده است. 

تامین آب شرب برای حیات وحش تایباد
رئیس اداره حفاظت محیط زیست تایباد گفت: ۳۹۶ 
کنون برای  هزار لیتر آب شرب از ابتدای سال جاری تا
گونه های جانوری حیات وحش این شهرستان توسط 
پویش »سرسبز سرزمین طیبات« تامین شده است.  
یوسف اربابی در این خصوص اظهارکرد: تامین این میزان 
آب شرب برای گونه های جانوری حیات وحش تایباد 
نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل ۳۰ درصد افزایش 

داشته است.  
وی ادامه داد: تامین آب شرب برای حیات وحش 
که  شهرستان تایباد بستگی به وضعیت بارندگی دارد 
این  در  اخیر  سال  چند  خشکسالی های  به  توجه  با 
شهرستان، در نیمه اول سال جاری هر ۱۲ روز و در نیمه 
دوم سال هر ۱۵ روز تامین ۲۲ هزار لیتر آب شرب در این 

مناطق پیش بینی شده است. 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست تایباد بیان کرد: 
بیش ترین گونه های جانوری این شهرستان در منطقه 
مرزی هشتادان و چاه قلعه رفت و آمد دارند که با سه تانکر 
به این مناطق آبرسانی انجام می شود.  مدیر سازمان 
مردم نهاد پویش سرسبز سرزمین طیبات تایباد نیز گفت: 
لایروبی، گندزدایی و کلرزنی از مهم ترین اقدامات فنی 
است که در مرحله آبرسانی در آبشخورهای گونه های 
جانوری مناطق مختلف محیط زیست این شهرستان 
ج سلیمانی با اشاره به تامین علوفه  انجام می شود.   تور
حیات وحش این شهرستان اضافه کرد: در هر سال طی 
۲ مرحله به میزان پنج تن علوفه برای عرصه های طبیعی 

حیات وحش این خطه مرزی تامین می شود. 

مترو
در ساعات اولیه صبح که شهروندان تهراني مي خواهند 
گن هاي مترو بسیار شلوغ است.  به محل کارشان بروند وا
گن بانوان در این ساعات  لازم است نسبت به افزایش وا

اقدام شود.
اسلامی از تهران

کودکان
 در تلویزیون متاسفانه برخی فیلم ها پخش می شود که 
برای کودکان مضر است و در رفتار آنها تاثیر منفی دارد. 
چرا این فیلم ها و برنامه ها را در ساعتی پخش نمی کنند که 
کثر کودکان در استراحت هستند. زمان شناسی  حداقل ا

برای پخش فیلم ها ضرورت دارد. 
یک شهروند از تهران

مشکلات اقتصادی
مشکلات اقتصادي از یک طرف و بیماری، ویزیت پزشکان 
و هزینه دارو و درمان و احیانا هزینه جراحي و بستري شدن 
در بیمارستان ها از طرف دیگر خانواده هایي را که نیاز به این 
مسایل دارند، با مشکل  مواجه کرده است. آیا گوش شنوایي 

براي رفع این مشکلات وجود دارد؟
حسینی از اسلامشهر

، به رغم پیش بینی های سازمان  آرمان ملی: در روزهای اخیر
هواشناسی، در پایتخت نه برف آمد نه یخبندان شد و نه حتی 
اثری از سوز زمستانی. البته اخبار و اطلاعاتی از برخی مناطق 
استان تهران مخابره شد مبنی بر بارش برف و گفته شد که 
استان تهرانی ها تا اطلاع ثانوی از رفتن به ارتفاعات پرهیز کنند. 
این در حالی است که با وجود فاصله افتادن میان برف های 
گذشته حداقل یک بار برف بارید و  ، تهران سال  چشمگیر
کودکان پایتخت نشین توانستند به فضاهای باز رفته و کمی 
برف بازی کنند؛ امسال و تا به امروز حتی همان یک بار هم برفی 
نباریده و مردم این استان مشغول خواندن میزان ارتفاع و حجم 
بارش ها در سایر شهرهایی هستند که ممکن است ریشه های 

آبا و اجدادی شان به آن شهرها برگردد. 
گر ببارد در هر نقطه ای از ایران و یا بارانی تند و  اما برف ا
سیل آسا بیاید بدون شک نوعی از غافلگیری را هم با خود 
به همراه خواهد داشت. مسدود شدن بسیاری از راه های 
مواصلاتی در استان های پر بارش اهالی مناطق در شهرها 
و روستاهای مربوطه را به زحمت انداخت و شما تصور کنید 
فرد بیماری را که درچنین شرایطی نیاز به کمک رسانی فوری 
و اضطراری داشته باشد. از سوی دیگر همین برفی که راه ها را 
بست و منجر به مفقودی چندین نفر در مناطقی شد که به آن 
اشاره می کنیم، به هیچ وجه سال خشکی را که پشت سر گذاشته 
و از چهارمین ۳۶۵ روز آن گذر کردیم را جبران نخواهیم کرد. البته 
مسئولان گفته اند که نگران نباشیم و این بی آبی و خشکسالی و 
عدم بارش برف و باران فقط به ما مربوط نمی شود؛ همه منطقه 

درد بی بارشی دارد. 
در روزهای اخیر انتشار تصاویری از بارندگی در کشورهای 
همسایه نظیر ترکیه توجه کاربران فضاهای مجازی را به خود 

جلب کرده بود. 

راه های  شدن  بسته  و  تهران  برف  بینی های  پیش   
شهرستان ها

روز گذشته و با اینکه هنوز تهران نشین ها برفی ندیده بودند 
هواشناسی اعلام کرد که باران و برف تا ۳ روز در تهران ادامه دارد!
بر اساس اعلام سازمان هواشناسی استان تهران، طی ۲ روز 
آینده در نیمه شمالی استان بارش باران و برف و در ارتفاعات 
ک و در نیمه جنوبی استان در بعضی ساعات  بارش برف و کولا

وزش باد شدید پیش بینی شد. 
برف  شدید  بارش  استان   ۹ برای  همچنین  گذشته  روز 
پیش بینی شد. گفته شد که بارش برف و باران در گیلان و بارش 
برف در ارتفاعات البرز مرکزی، اردبیل، نیمه شرقی آذربایجان 

شرقی، جنوب آذربایجان غربی، کردستان و شمال کرمانشاه 
شدت دارد و دریای خزر مواج است.  هواشناسی همچنین 
گفت احتمال بارش برف یک متری در جنوب غرب آذربایجان 

غربی وجود دارد. 
سازمان  بینی  پیش  ملی  مرکز  رئیس  ضیائیان،  صادق 
هواشناسی کشور گفت: دستگاه های اجرایی بایستی برای 
برف روبی آمادگی داشته باشند و احتمال حتمی برف و انسداد 
راه های روستایی به ویژه در مناطق سردسیر و حتی انسداد 

راه های شریانی در گردنه ها وجود دارد. 
کید بر اینکه روستاییان باید برای قطع برق و انسداد  او با تا
احتمال  این  کرد:  اضافه  باشند،  داشته  آمادگی  جاده ها 
وجود دارد در ارتفاعات به ویژه ارتفاعات جنوب غرب استان 

آذربایجان غربی شاهد بارش برف ۱ متری باشیم. 
از سوی دیگر رسانه ها به انعکاس این گفته از احد وظیفه، 
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان 
هواشناسی کشور پرداختند که گفته بود: »با وجود بارش ها، 
احتمال سر به سر شدن کمبود ها کم است. احتمال قوی این 
است که سال آبی را با خشکسالی به پایان ببریم و کمبود ها 
»میانگین  که  بود  داده  احتمال  وظیفه،  بماند.«  پابرجا 
بارش های کشور ۴۰ تا ۵۰ درصد گرایش به کمتر از نرمال دارد. 
آنکه  دلیل  به  دارد.  وجود  پیش بینی ها  در  قطعیتی  البته 
کمیت ها در اقلیم کشور مؤثر هستند. به طور کل با توجه به 
کنون وجود داشته، حتی بارش های نرمال هم  شرایطی که تا
نمی تواند کمبود های کشور را جبران کند و کشور را به تعادل 
برساند. متاسفانه طی سال های گذشته با بارش شدید مواجه 
کی از گرایش به کمتر از  بودیم. مدل های بارش امسال نیز حا

نرمال است.«

   ابر دزدی ادعا بوده؛ همه منطقه مشکل دارد
اما در پی کم بارشی در ایران و اینکه مسئولان آن را به گرمایش 
زمین و تغییرات اقلیمی در سراسر جهان ربط دادند، کاربران 
توجه افکار عمومی را به بارش های کشورهای همسایه منجمله 
ترکیه جلب کردند. بعد از آن، بحث هایی از جمله دزدی ابرها و 
عقیم سازی آن ها مطرح شد که عده ای رد و عده ای دیگر تایید 

کردند. با همه این ها روز گذشته تسنیم نوشت: در حالی که یکی 
از کم بارش ترین سال های آبی را سپری می کنیم و بارش برف در 
ایران نسبت به سال های گذشته به شدت کاهش یافته است، 
اما این مشکل در تمامی کشور های منطقه دیده می شود؛ 

ازاین رو شایعه یا ادعای ابردزدی یک ادعای ردشده است. 
به نوشته این خبرگزاری: زمانی که وضعیت بارش برف در 
کشور های مختلف در سال آبی جاری را با متوسط آمار ۲۱ ساله 
همان کشور مقایسه کنیم، به آمار جالبی می رسیم که نشان 
می دهد کاهش قابل توجه بارش برف در سال آبی جاری، فقط 
مختص به ایران نیست و تئوری هایی در خصوص از بین بردن 

ابر ها در مرز های ایران و مسائلی این چنینی کاملاً رد می شود. 
تسنیم در ادامه آورده بود: آمار مقایسه ای بارش برف )بر 
اساس آب معادل برف( از ابتدای سال آبی جاری تا ششم 
دی ماه امسال و همچنین میزان بارش های هر کشور در این 
مدت در مقایسه با مدت مشابه متوسط ۲۱ ساله در کشور های 

مختلف در جدول زیر ارائه شده است.  
در ادامه آمده بود: کاهش بارش برف )بر اساس آب معادل( 
که بر مبنای داده های ماهواره GPM گردآوری شده است، نشان 
از بحران کم آبی در منطقه در فصل بهار و تابستان دارد؛ چرا 
که با عدم بارش مناسب برف، منابع آبی قابل جریان از محل 
آب شدن برف کوه ها در فصل بهار و زمستان را مثل گذشته در 
اختیار نداریم و شاهد کاهش ورودی آب به سد ها در فصول 
بهار و تابستان سال آینده و در نتیجه کاهش ذخایر سد ها در 

تابستان خواهیم بود. 

   با وجود بارش های کم مراقب خود باشید
با همه این موارد و با وجود مدیریت بحران ها به نظر مردم 
شهرها و روستاهای ایران در چنین روزهایی و حتی با وجود 
بارش های کم مراقب خود باشند؛ اخبار فوتی ها و مفقود شده ها 
در کوه های و ارتفاعات ایران از توچال گرفته که مرگ یک مرد 
۷۰ساله را به دنبال داشت تا ۳ مفقود شده در مشگین شهر و 
بی خبری خانواده های آن ها و حوادث دیگری که در جاده ها و 
مناطق صعب العبور رخ می دهد همه ما را بر این می دارد که در 

روزهای برفی بیشتر از خود و اطرافیانمان مراقبت کنیم. 
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روی خط آرمان ملی

نگاهی به پیش بینی های هواشناسی در خصوص بارش برف  در  تهران

 بازسازی و نوسازی 1۲00 اتوبوس 
در تهران

مهدی علیزاده در دیدار با خانواده کارکنان 
شرکت واحد اتوبوسرانی گفت: با تلاش و جدیت 
مجموعه اتوبوسرانی امیدواریم خدمات شایسته 
به مردم شهر تهران ارائه کنیم. وی با اشاره به 
اینکه وقفه بیش از ۱۰ ساله عدم تقویت ناوگان 
اتوبوسرانی باعث شده خدمات درخور  شان 
مردم عزیز و شریف تهران نباشد، ادامه داد: 
با توجه به نگاه ویژه شهردار تهران در توسعه 
ناوگان حمل و نقل عمومی و تلاش همه همکاران 
در اتوبوسرانی برای بهبود وضعیت خدمات 
و کاهش معطلی شهروندان در ایستگاه های 
کرد.  خواهیم  را  سعی مان  نهایت  اتوبوس 
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با 
اشاره به قراردادهای نوسازی و بازسازی اتوبوس 
که به تدریج به ناوگان اضافه می شوند، گفت: 
کنون بالغ بر ۹۰۰ دستگاه اتوبوس نوسازی و  تا
۳۰۰ دستگاه نیز بازسازی شده است. وی افزود: با 
ورود اتوبوس های جدید کیفیت خدمات رسانی 
به شهروندان افزایش می یابد و چهره شهر نیز 
تغییر می کند. وی در بخش دیگری از سخنان 
خود موضوعات رفاهی را دغدغه اصلی خود در 
قبال همکاران شرکت واحد عنوان کرده و گفت: 
امیدواریم بتوانیم نسبت به افزایش موضوعات 
و امکانات رفاهی برای کارکنان اقدامات ماندگار 

انجام دهیم. 

 اطلاعیه آزمون تصدی 
منصب قضا 

علی نظری، مدیرکل گزینش قوه قضائیه از 
جزئیات آزمون برخط )آنلاین( تصدی منصب 
قضا ویژه کارکنان اداری قوه قضائیه از اوایل 
بهمن ماه به صورت استان به استان خبر داد 
و گفت: از این پس جذب داوطلبان تصدی 
منصب قضا از طریق سامانه جامع جذب و 
گزینش انجام خواهد شد. وی ادامه داد: مواد 
قضا  منصب  تصدی  تستی  آزمون  امتحانی 
ویژه کارکنان اداری قوه قضائیه شامل سوالات 
بخش حقوقی، کیفری و هوش و استعداد شغلی 
است. نوع آزمون به صورت استاندارد است 
و داوطلبان در زمان بندی مناسب فرصت 
ج پاسخ خواهند داشت. در این آزمون  در
نمره منفی لحاظ نمی شود. نظری در ادامه 
خاطرنشان کرد: ضمن اینکه امکان تجدیدی 
و حق اعتراض در این مرحله به هیچ عنوان 
وجود ندارد. داوطلبان بعد از شرکت در آزمون 
به مدت یک هفته فرصت  ، متعاقباً  مذکور
شخصیت  سنجش  تستی  آزمون  در  دارند 
شرکت کنند و در ادامه به مصاحبه علمی و 
مدیرکل  شد.  خواهند  دعوت  روانشناسی 
گزینش قوه قضائیه درخصوص کیفیت نحوه 
برگزاری آزمون تستی و فرایند آن عنوان کرد: 
پیش از برگزاری آزمون از طریق فایل آموزشی 
متعاقباً نحوه ورود به سامانه، شرکت در آزمون 
برخط و پاسخگویی به سوالات تستی به سمع 
و نظر داوطلبان شرکت کننده خواهد رسید. 
نظری گفت: زمان و مکان دقیق برگزاری آزمون 
به صورت استان به استان متعاقباً اعلام خواهد 
شد. مدیرکل گزینش قوه قضائیه درخصوص 
روند برگزاری آزمون آنلاین عنوان کرد: برگزاری 
آزمون از طریق سامانه آزمون آنلاین با هدف 
شفاف سازی، امکان داده پردازی با سرعت 
بالا، توان توسعه شاخص ها و کاهش شدید 
زمان فرایند اعلام نتایج صورت می پذیرد.

1100 موتورسیکلت متخلف به 
پارکینگ رفتند

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ سرهنگ فیروز کشیر روز شنبه ۲۳ 
دی ماه ۱۴۰۲ در برنامه تلویزیونی شهر امن به 
اجرای طرح ۱۰ پلیس راهور و برخورد با تخلفات 
موتورسواران پرداخت و اظهار داشت: در ۴ روز 
ح ۱۰ که در سطح شهر تهران  ابتدایی آغاز طر
صورت گرفت هم بحث فرهنگی انجام شد و 
هم به صورت سلبی اقدامات لازم اجرا گردید. 
سرهنگ کشیر با بیان اینکه حدود ۱۱۰۰ دستگاه 
موتورسیکلت متخلف از ابتدای اجرای این 
طرح با کفی به پارکینگ ها منتقل شدند، افزود: 
همچنین ۸۱۰ دستگاه موتورسیکلت نیز در محل 
توقیف ساعتی شدند. معاون آموزش و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: در 
ح موتوریار  ح ۱۸۰۰ نفر نیز در طر اجرای این طر

آموزش لازم را دیدند.  

 اندازه گیری فشارخون 
و دیابت 40 میلیون ایرانی

گروه سلامت خبرگزاری فارس،  گزارش  به 
معاونت بهداشت وزارت بهداشت اعلام کرد: ۴۰ 
میلیون و ۵۷۱ هزار و ۹۱۷ نفر تا امروز در »پویش 
ملی سلامت« در زمینه بیماری های پرفشاری 
غربالگری   ، کشور سطح  در  دیابت  و  خون 
شده اند. از این تعداد ۷۷۱ هزار و ۹۶۰ نفر با 
احتمال ابتلا به پرفشاری خون و ۴۳۴ هزار و 
۳۸۵ نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند. 
همچنین در ۲۴ ساعت گذشته ۵۴۸ هزار و ۵۸۷ 
نفر در این پویش غربالگری شدند که از این 
تعداد ۸ هزار و ۸۹۱ نفر با احتمال پرفشاری خون 
و ۳ هزار و ۸۹۹ نفر با احتمال دیابت شناسایی 
شدند. بنابر اعلام وزارت بهداشت، منظور از 
»احتمال دیابت« قند خون ۱۲۶ به بالا و منظور 
از »احتمال پرفشاری خون«، عدد ۱۴۰ روی ۹۰ 

میلیمتر جیوه )۱۴ روی ۹( به بالاست. 

وزیر آموزش  و پرورش خبر داد؛ 

پیوند 3600 مسجد کشور با مدارس 
وزیر آموزش و پرورش مسجد را یکی از 
و  دانست  تربیتی  موقعیت های  بهترین 
کنون سه هزارو ۶۰۰ مسجد در کشور  گفت: ا
با مدارس رابطه تنگاتنگی دارند و امسال 
برای ارتباط ۹ هزار مسجد دیگر هدف گذاری 
شده است. رضا مرادصحرایی در پانزدهمین 
هم اندیشی ستاد همکاری های حوزه های 
علمیه و آموزش و پرورش در قم با اشاره 
ح پیوند مسجد، مدرسه و خانواده  به طر
کمیت  اظهار داشت: نقطه تماس کل حا
با خانواده و مدرسه است و مدرسه تنها 
غ از  کشور فار که همه مردم  جایی است 
هر سلیقه و گرایشی فرزند خود را به نظام 
کید بر  تعلیم و تربیت می سپارند. وی با تا
تمرکز ستاد همکاری های حوزه های علمیه 
و آموزش و پرورش بر تحقق پیوند مسجد، 
مدرسه و خانواده خاطرنشان کرد: پیوند 
این سه نهاد بسیاری از هدف های سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش را تضمین 
می کند. وزیر آموزش و پرورش همچنین 
انقلاب  معظم  رهبر  فرمایش  به  اشاره  با 
به  بچه ها  دادن  سوق  ضرورت  بر  مبنی 
سند  در  گفت:  آفرین  برکت  کز  مرا سوی 
تحول بنیادین مفاهیمی مانند موقعیت 
و هویت یک مفهوم بسیار راهبردی است. 
مرادصحرایی ارتباط مسجد و مدرسه را 
نه  این  گفت:  و  کرد  تکلیف توصیف  یک 

یک  بلکه  پیشنهادی  ح  طر یک  فقط 
نیز  شرعی  وجه  که  است  قانونی  تکلیف 
پیدا کرده است. وی یادآور شد: سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش مصوبه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی است که اجرای آن 
کید  در یک دهه اخیر دستکم ۱۰ بار مورد تا
قرار گرفته، چرا که پشتوانه تعلیم و تربیت 
اسلامی دارد. وزیر آموزش و پرورش با بیان 
همت  کمر  باید  همکاری ها  ستاد  اینکه 
کلیدی مسجد،  را برای اتحاد سه عنصر 
مدرسه و خانواده ببندد افزود: آموزش و 
و  کنار ستاد همکاری هاست  در  پرورش 
کار را انجام  که این  وظیفه خود می داند 

کید بر اینکه مدیران باید به  دهد. وی با تا
کنند  گفتمان سازی  جای ساختارسازی، 
و  مدرسه  مسجد،  اتحاد  گفتمان  گفت: 
گفتمان برکت آفرین است چون  خانواده 
موجب سالم سازی جامعه شده و کل کشور 
از آن بهره مند خواهند شد. مرادصحرایی 
سال  اسفند  تا  اینکه  بیان  با  همچنین 
جاری عملکرد ادارات کل آموزش و پرورش 
استان ها در رابطه با اتحاد سه عنصر مذکور 
ارزیابی می شود افزود: هیچ مانعی به غیر از 
گی های فردی در مقابل این اتحاد وجود  ویژ
گر در جایی پیشرفت نکرده ایم نیز به  ندارد، ا
گی ها  دلیل آن است که نمی توانیم از این ویژ

نیاز راهبردی  کنیم. وی مهم ترین  عبور 
کشور در تمامی سطوح را اتحاد، انسجام و 
یکپارچگی دانست و بیان داشت: هر کسی 
در مسئولیت خودش در حال تلاش است 
ولی چون این تلاش ها یکپارچه نیست، 
حاصلی ندارد. وزیر آموزش و پرورش با 
تقویت مدارس تصریح  اهمیت  بر  کید  تا
کنیم، اقتصاد و  گر مدرسه را قوی  کرد: ا
فرهنگ نیز پویا، پُرقدرت و قوی خواهد 
شد. وی مدرسه را مظهر قدرتمندی کشور 
هر  قدرت  بذر  شد:  یادآور  و  کرد  عنوان 
ملتی در مدرسه های آن کاشته می شود. 
مرادصحرایی گفت: بر اساس سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش، یک دانش آموز 
توحید،  مانند  مسائلی  مدرسه  در  گر  ا
معاد، نبوت، احترام به خدا، خود و خلقت 
و  مهربانی  و  کاری  فدا و  ایثار  همچنین 
ابتکار و  و  جهانی اندیشی، وطن دوستی 
کارآفرینی و تعهد را بیاموزد، به هر جامعه ای 
بیرونی  عوامل  و  بود  خواهد  سرپا  برود، 

نمی تواند او را منحرف کند. 
بنیادین  سند  روح  اینکه  بیان  با  وی 
مبتنی بر انسجام و یکپارچگی است ادامه 
داد: حوزه های علمیه و آموزش و پرورش 
با همکاری یکدیگر برای کارهای فرهنگی 
صورت  به  را  آن  ولی  کرده،  برنامه ریزی 

تخصصی اجرا می کنند. 

   مسئولان در خصوص دزدی 

ابرها گفتند: نگران نباشید همه 

منطقه درد بی بارشی دارد!
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